
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
12 9 2 11 17 14

257
20:6
22:6

0
22

1
25

3 4 7 14
Auszeit

Ende
12:48 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
29 40 44 37 30 39

728 41
6:20 6:14

6:18
╳

6
1
7

2 3 4 5 Auszeit

5:12
6:22

S
A
T
Z

2

Start
12:51 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
29 40 39 42 21 44

1332 28 41
5:17 2:7 7:23

1
7

2
11

3
13

4 5 6
Auszeit

4:11

Ende
13:11 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
12 9 2 11 17 14

2518 7 6
14:4 7:3 14:4

╳

20
4
23

7
24

9
25

14 19
Auszeit

24:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU16
Frauen

A  Telekom Post SV Bielefeld vs. TV Hörde B
Spiel 12 05.11.2023 12:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TPSV Bielefeld 9/14
2 Kleine-Beek, Sarah A… X
6 Stecker, Jule X
7 Voßpeter, Sophia X
9 Scholz, EmmaJose… X

11 Dick, Sophie X
12 Meinholz, Lotta X
14 Standke, Charlotte X
17 Kilic, Ileyke X
18 Gül, ElaSu X
A  Libero

A  Offizielle
T Borgstedt, Jörg E

CT Kleine-Beek, Carsten E

C

B  TV Hörde 11/14
21 Sandt, Mele X
28 Korlevic, Sarah X
29 Trapp, Frida X
30 Qorraj, Lorena X
32 ElAbbar, Salma X
37 Puscasu, Giulia-Chris… X
39 Tilgner, Leonie X
40 Hollmann, LillyMarie X
41 Faizi, Niloufar X
42 Tillmann, Lara X
44 Scholz, Frida X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TPSV Bielefeld TV Hörde B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 48 7 0 3 2
1 3 1 25 2 20 13 0 3 1

3
1 5 2 50 68 20 0 6 3
Start: 12:00 Ende: 13:11 Dauer: 1:11

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schamber , Sophie 1
2 Marschner , Paulina 2

Schr. Atasoy, Ilayda
Assist. Schupp, Luisa

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


