

## Oberliga 6 wU16

Frauen

(A) Telekom Post SV Bielefeld vs. TV Hörde (B)

Spiel 12

05.11.2023 12:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



			S		art :00	A	) TPSV	Bielet	feld	S	En 12:		(	Вти	Hörde	)	R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		12	9	2	11	17	14		29	40	44	37	30	39	
Aufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>				7			25	28		41				7
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>				20:6				6:20		6:14				
							22:6						6:18				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 22	1 25	3	4	7	14	Auszeit	X 6	1 ⑦	2	3	4	5	Auszeit 5:12
		4. 8.															6:22

S		art :51	(	Вти	Hörde	)	s		de :11	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	29	40	39	42	21	44		12	9	2	11	17	14	
<u> </u>		32		28		41	13		18	7		6		25
Z		5:17		2:7		7:23			14:4	7:3		14:4		
2	1 7	2 11	3 M	4	5	6	Auszeit	Х 20	4 23	7 24	9 (§)	14	19	Auszeit
							4:11							24:13

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(A)	TPSV Bielefeld	9/14	(B)	TV Hörde 1	1/14
						2	Kleine-Beek, Sarah A	Х	21	Sandt, Mele	X
						6	Stecker, Jule	Х	28	Korlevic, Sarah	Х
						7	Voßpeter, Sophia	Х	29	Trapp, Frida	Х
						9	©Scholz, EmmaJose	. X	30	Qorraj, Lorena	Х
						11	Dick, Sophie	Х	32	ElAbbar, Salma	Х
						12	Meinholz, Lotta	Х	37	Puscasu, Giulia-Chris	Х
						14	Standke, Charlotte	Х	39	Tilgner, Leonie	Х
						17	Kilic, Ileyke	Х	40	© Hollmann, LillyMarie	Х
						18	Gül, ElaSu	Х	41	Faizi, Niloufar	Х
						(A)	Libero		42	Tillmann, Lara	Х
k	nisse					Ã	) Offizielle		44	Scholz, Frida	Х
ł	TV	Hörd	de (	B)		Ť	Borgstedt, Jörg	E	B	Libero	
	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Kleine-Beek, Carsten	Е	B	Offizielle	
	48	7	0	3	2						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schamber , Sophie	1	
2	Marschner , Paulina	2	
		Schr.	Atasoy, Ilayda

Assist. Schupp, Luisa

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

1

2

3

Start: 12:00 Ende: 13:11 Dauer: 1:11 Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 2:0

20 | 13 | 0 | 3 | 1

68 20 0 6 3

A TPSV Bielefeld

0 2 1 25

1 3 1 **25** 

1 5 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP